
Factures de plus de  2 000$ avec total de plus de 25 000$

MUNICIPALITÉ DE SAINT-LOUIS
Période du 1er janvier au 31 décembre 2023

2023/12/22  34 549,73

Total   38 342,93

ASSURANCES RENOUVELLEMENT C2300389

2023/11/07  2 536,63

Chèque annulé: C2300305 C2300305 2023/11/07 - 2 536,63

APPEL D'OFFRES JEUX D'EAU SEAO C2300305

Total   33 699,30

FQM50 FQM ASSURANCES INC. ASSURANCES GARAGE MUNICIPAL C2300155 2023/06/06  3 793,20

2023/09/12  6 706,97

CH. ALLONGES ET PIERRE C2300351 2023/12/13  4 159,86

PIERRE GARAGE C2300253

2023/01/25  22 832,47

Annule référence: CPF2300023 - 22 832,47

TRAVAUX GARAGE MUNICIPAL C2300011

Total   189 168,38

EXCA75 EXCAVATION ROGER DAIGLE PELLE GARAGE, PONT ST-MARTIN  22 832,47

 15 483,68

REMPLACEMENT 
PORTES&FENETRES

2023/11/14  11 395,17

2023/10/10  11 060,03

PORTIQUE EXTÉRIEUR CENTRE 2023/10/10

2023/10/10  60 625,17

PORTES ET FENETRES CENTRE

REVÊTEMENT EXTÉRIEUR CENTRE

 7 626,29

PORTES & FENÊTRES CENTRE 2023/09/13  11 060,03

2023/09/13  29 860,16

CONSTRUC. PORTIQUE EXT. 
CENTRE

2023/09/13

2023/09/13  2 333,99

REVÊTEMENT EXTÉRIEUR CENTRE

2023/07/12  39 723,86

TROTTOIR PORTIQUE LOISIRS

2023/11/14  2 698,66

Total   608 713,54

CONS85 CONSTRUCTION L. CHAMBERLAND 
INC.

GAZÉBO PARC DES LOISIRS

PAIEMENT NUMÉRO 9

 7 660,67

PAIEMENT DEMANDE #8 2023/07/12  9 655,43

2023/05/17  202 855,91

PAIEMENT GARAGE MUNICIPAL#7 2023/06/08

2023/03/15  169 153,44

DÉCOMPTE # 6

PAIEMENT GARAGE NUMÉRO 5

 216 689,43

Chèque annulé: C2300066 2023/02/15 - 216 689,43

2023/02/15  216 689,43

PAIEMENT NUMÉRO 4 2023/02/20

 56 479,03

Total   56 479,03

CONS60 CONSTRUCTION BRAULT INC. PAIEMENT NUMÉRO 4

Total   33 922,06

CLO50 CLOTURE EXPERT CLOTURE GARAGE MUNICIPAL 2023/10/03

2023/11/27  2 657,69

DAS FÉDÉRAL DÉCEMBRE 2023 2023/12/20  3 489,57

DAS FÉDÉRAL NOVEMBRE 2023

2023/10/02  3 411,30

DAS FÉDÉRAL OCTOBRE 2023 2023/10/30  2 589,52

DAS FÉDÉRAL SEPTEMBRE 2023

2023/07/31  3 392,97

DAS FÉDÉRAL AOUT 2023 2023/08/30  2 510,26

DAS FÉDÉRAL JUILLET 2023

2023/05/30  2 536,09

DAS FÉDÉRAL JUIN 2023 2023/06/30  2 432,84

DAS FÉDÉRAL MAI 2023

2023/04/04  2 378,11

DAS FEDERAL AVRIL 2023 2023/04/27  3 718,56

DAS FÉDÉRAL MARS 2023

2023/02/02  2 422,84

DAS FÉDÉRAL FÉVRIER 2023 2023/03/01  2 382,31

N° résolution Date Paiement

RECE50 AGENCE DU REVENU DU CANADA 
(DAS)

DAS FÉDÉRAL JANVIER 2023

N° Fourn. Nom Description



2023/12/13  7 416,96

Total   89 003,52

QUOTE PART DÉCEMBRE 2023 C2300364

2023/10/03  7 416,96

QUOTE PART NOVEMBRE 2023 C2300316 2023/11/07  7 416,96

QUOTE PART OCTOBRE 2023 C2300283

2023/08/02  7 416,96

QUOTE PART SEPTEMBRE C2300245 2023/09/12  7 416,96

QUOTE PART AOUT 2023 C2300221

2023/06/06  7 416,96

QUOTE PART JUILLET 2023 C2300194 2023/07/11  7 416,96

QUOTE PART JUIN 2023 C2300163

2023/04/04  7 416,96

QUOTE PART MAI 2023 C2300134 2023/05/02  7 416,96

QUOTE PART AVRIL 2023 C2300109

2023/02/14  7 416,96

QUOTE PART MARS 2023 C2300084 2023/03/07  7 416,96

QUOTE PART FÉVRIER 2023 C2300060

Total   143 277,99

REGI40 REGIE D'INCENDIE L.-A.-M. QUOTE PART JANVIER 2023 C2300023 2023/01/25  7 416,96

2023/12/13  8 531,46

CONSOM. D'EAU 01-11/01-12 C2300363 2023/12/13  6 441,60

CONSOM. D'EAU 02-10/01-11 C2300363

2023/10/03  9 124,38

CONSOM. D'EAU 31-08 / 02-10 C2300315 2023/11/07  8 555,86

CONSOM. D'EAU 02-08 / 31-08 C2300282

2023/07/11  7 948,17

CONSOM. D'EAU 03-07/02-08 C2300244 2023/09/12  8 254,52

CONSOMMATION D'EAU C2300193

2023/01/25  29 151,00

PERTES D'EAU 2022 C2300162 2023/06/06  14 937,00

QUOTE PART AIBR C2300022

2023/01/25  43 717,00

MEMBRANES C2300022 2023/01/25  6 617,00

2023/10/03  57 630,00

Total   115 260,00

REGI20 REGIE D'AQUEDUC RICHELIEU 
CENTRE

1/3 DU BUDGET 2023 C2300022

2E VERSEMENT POLICE 2023 C2300279

Total   89 648,56

MINI50 MINISTRE DES FINANCES 1er VERSEMENT POLICE 2023 C2300159 2023/06/06  57 630,00

2023/11/27  6 396,88

DAS PROVINCIAL DÉCEMBRE 2023 L2300180 2023/12/20  8 879,73

DAS PROVINCIAL NOVEMBRE 2023 L2300171

2023/10/02  9 143,72

DAS PROVINCIAL OCTOBRE 2023 L2300159 2023/10/30  6 679,39

DAS PROVINCIAL SEPTEMBRE 2023 L2300145

2023/07/31  9 100,78

DAS PROVINCIAL AOUT 2023 L2300129 2023/08/30  6 255,52

DAS PROVINCIAL JUILLET 2023 L2300116

2023/05/30  6 608,15

DAS PROVINCIAL JUIN 2023 L2300105 2023/06/30  6 218,36

DAS PROVINCIAL MAI 2023 L2300082

2023/04/04  6 656,45

DAS PROVINCIAL AVRIL 2023 L2300067 2023/04/27  10 528,24

DAS PROVINCIAL MARS 2023 L2300050

2023/02/02  6 573,73

DAS PROVINCIAL FÉVRIER 2023 L2300033 2023/03/01  6 607,61

2024/01/24  3 610,03

Total   108 977,38

MINI25 MINISTERE DU REVENU DU QUEBEC DAS PROVINCIAL JANVIER 2023 L2300017

INSPECT. BATIMENT 05-11/02-12 C2400018

2023/11/07  3 413,10

INSPECTEUR BÂTIMENT OCTOBRE C2300361 2023/12/13  5 375,12

INSPECTEUR EN BATIMENT SEPT. C2300313

2023/09/12  4 283,99

INSPECTEUR & DÉPLACEMENT C2300256 2023/09/12  3 032,89

INSPECTEUR EN BATIMENT C2300243

2023/07/11  3 633,91

INSPECTEUR EN BATIMENT C2300219 2023/08/02  4 064,44

MISE À JOUR ROLE ÉVALUATION C2300192

2023/07/11  3 907,80

INSPECTEUR ET DÉPLACEMENT C2300192 2023/07/11  4 932,08

INSPECTEUR ET DÉPLACEMENT C2300192

2023/06/06  4 579,00

INSPECTEUR ET DÉPLACEMENT C2300192 2023/07/11  2 549,02

SUPRALOCAUX - AJUSTEMENT C2300160

2023/09/12  24 705,50

CRÉDIT SUPLALOCAUX C2300160 2023/06/06 - 8 520,00

ADMINISTRATION GÉNÉRALE C2300243

2023/02/14  24 705,00

ADMINISTRATION GÉNÉRALE C2300160 2023/06/06  24 705,50

MRCD33 M.R.C. DES MASKOUTAINS ADMINISTRATION GÉNÉRALE C2300058



Total   90 088,70

2023/11/16  38 148,71

PATCH RUE ST-MARTIN C2300370 2023/12/13  2 874,38

C2300210 2023/07/12  49 065,61

STATIONNEMENT GARAGE 2023-09-144 C2300337

2023/12/13  3 150,74

Total   109 980,59

VALL50 VALLIÈRES ASPHALTE INC. RAPIECAGE DE RUES 2023-04-56

CONTRAT RÉSIDUS DOMESTIQUES C2300381

2023/12/13  2 139,06

CONTRAT MATIÈRES 
RECYCLABLES

C2300381 2023/12/13  2 144,40

CONTRAT MATIÈRES 
RECYCLABLES

C2300365

2023/12/13  2 681,35

CONTRAT RÉSIDUS DOMESTIQUES C2300365 2023/12/13  3 296,97

CONTRAT MATIÈRES ORGANIQUES C2300365

2023/11/07  2 174,43

CONTRAT RÉSIDUS DOMESTIQUES C2300317 2023/11/07  3 140,61

CONTRAT MATIÈRES 
RECYCLABLES

C2300317

2023/11/07  2 194,00

CONTRAT MATIÈRES ORGANIQUES C2300317 2023/11/07  2 607,16

4e VERSEMENT 2023 C2300317

2023/10/03  2 192,33

VIDANGE D'INSTAL. SEPTIQUES C2300284 2023/10/03  21 393,12

CONTRAT MATIÈRES 
RECYCLABLES

C2300284

2023/10/03  2 848,46

CONTRAT RÉSIDUS DOMESTIQUES C2300284 2023/10/03  3 196,56

CONTRAT MATIÈRES ORGANIQUES C2300284

2023/09/12  2 045,91

CONTRAT RÉSIDUS DOMESTIQUES C2300246 2023/09/12  3 202,53

CONTRAT MATIÈRES 
RECYCLABLES

C2300246

2023/08/02  3 169,06

CONTRAT MATIÈRES ORGANIQUES C2300246 2023/09/12  2 649,64

CONTRAT RÉSIDUS DOMESTIQUES C2300222

2023/08/02  2 410,31

CONTRAT MATIÈRES 
RECYCLABLES

C2300222 2023/08/02  2 150,27

CONTRAT MATIÈRES ORGANIQUES C2300222

2023/07/11  2 133,41

TROISIÈME VERS. QUOTE PART C2300222 2023/08/02  2 194,00

CONTRAT MATIÈRES 
RECYCLABLES

C2300195

2023/07/11  2 655,73

CONTRAT RÉSIDUS DOMESTIQUES C2300195 2023/07/11  3 348,53

CONTRAT MATIÈRES ORGANIQUES C2300195

2023/06/06  2 103,01

CONTRAT RÉSIDUS DOMESTIQUES C2300164 2023/06/06  3 139,28

CONTRAT MATIÈRES 
RECYCLABLES

C2300164

2023/05/02  2 194,00

CONTRAT MATIÈRES ORGANIQUES C2300164 2023/06/06  2 400,66

2E VERSEMENT QUOTE PART 2023 C2300135

2023/05/02  2 139,18

CONTRAT RÉSIDUS DOMESTIQUES C2300135 2023/05/02  3 111,79

CONTRAT MATIÈRES 
RECYCLABLES

C2300135

2023/03/07  3 112,46

CONTRAT RÉSIDUS DOMESTIQUES C2300091 2023/03/07  3 033,98

CONTRAT RÉSIDUS DOMESTIQUES C2300085

2023/01/25  2 186,93

CONTRAT MATIÈRES 
RECYCLABLES

C2300085 2023/03/07  2 228,09

CONTRAT MATIÈRES 
RECYCLABLES

C2300038

2023/01/25  2 194,00

CONTRAT RÉSIDUS DOMESTIQUES C2300038 2023/01/25  3 018,63

REGI60 REGIE INTERMUNICIPALE D'ACTON QUOTE PART PREMIER 
VERSEMENT

C2300038


